
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 
від 16.08.2023 року  № 228

Про здійснення приватизації об’єкта малої 
приватизації – приміщення 1-3 торгового 
павільйону літери “Г”, що входить до торгових 
павільйонів з господарськими будівлями та 
спорудами ринку “Оболоня”, площею 11,0 м2, 
шляхом викупу та затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону 

      Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Закону  України “Про  приватизацію  державного  і  комунального
майна”, Порядку  проведення  електронних  аукціонів  для  продажу  об’єктів
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 р. № 432 (зі змінами),
Положення про орган приватизації об’єктів комунальної власності Збаразької
міської територіальної громади, затвердженого рішенням Збаразької міської
ради від 26 квітня 2023 року № VIII/22/13 “Про приватизацію комунального
майна  Збаразької  міської  ради”,  рішення  Збаразької  міської  ради  від  15
червня  2023  року  №  VIII/23/18  “Про  включення  до  Переліку  об’єктів
комунальної власності, які підлягають приватизації”, розглянувши протокол
про  результати  електронного  аукціону  №  SPE001-UA-20230803-12504,
сформований 09.08.2023 р.,  наданий оператором електронного майданчика
ТОВ “Ю.БІЗ”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації – приміщення
1-3 торгового павільйону літери “Г”, що входить до торгових павільйонів з
господарськими будівлями та спорудами ринку “Оболоня”, площею 11,0 м2,
що знаходиться за адресою: 47302, Тернопільська область, Тернопільський
район, м. Збараж, вул. Лугова,  3 шляхом викупу покупцем ТОВ “ДЕМЕТРА
ЗАХІД”  в  особі  директора  Гальви  Максима  Олеговича,  яке  єдине  подало
заяву  на  участь  в  електронному  аукціоні  з  продажу  вказаного  об’єкта  за
запропонованою  ним  ціною,  що  є  не  нижчою  стартової  ціни,  у  розмірі

https://ubiz.ua/category?au_id=SPE001-UA-20230803-83654


61300,00  грн  (шістдесят  одна  тисяча  триста  грн.  00  коп.)  без  урахування
податку на додану вартість.

2. Затвердити   протокол  про  результати  електронного  аукціону
№  SPE001-UA-20230803-12504,  сформований  оператором  електронного
майданчика  ТОВ  “Ю.БІЗ”  09.08.2023   20:00:04  з  продажу  об’єкта  малої
приватизації – приміщення 1-3 торгового павільйону літери “Г”, що входить
до  торгових  павільйонів  з  господарськими будівлями та  спорудами  ринку
“Оболоня”,  площею  11,0  м2,  що  знаходиться  за  адресою:  47302,
Тернопільська  область,  Тернопільський  район,  м.  Збараж,  вул.  Лугова,  3
(додається).

3. Витрати,  пов’язані  з  нотаріальним  посвідченням  договору
купівлі-продажу, покласти на покупця ТОВ “ДЕМЕТРА ЗАХІД”.

Головуючий засідання                                                    Р.П. Напованець

https://ubiz.ua/category?au_id=SPE001-UA-20230803-83654


Секретар засідання
16.08.2023р. Житко П.В.

В.о.  начальника   управління
регіонального  розвитку
Збаразької міської ради
16.08.2023р.

Яремусь Ю.Я.


